
  Nadleśnictwo Stare Jabłonki 

Nadleśnictwo Stare Jabłonki, ul. Olsztyńska 2, 14-133 Stare Jabłonki  
tel.: +48 89 641 14 73, fax +48 89 641 14 75, e-mail: starejablonki@olsztyn.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 83 2030 0045 1110 0000 0045 4220

www.lasy.gov.pl 

Decyzja nr 4/2025 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Stare Jabłonki 

z 9 stycznia 2025 roku
w sprawie cennika detalicznego drewna 

ZG.0210.1.2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530, 
1473, 1907.), § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚ, ZNiL z 18 maja 1994 roku oraz zgodnie 

z zarządzeniem 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 października 2024 r. 
w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 

na lata 2025-2026 postanawiam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam do stosowania CENNIK DETALICZNY DREWNA stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej decyzji. 

§ 2.

Z dniem wejścia w życie niniejszej decyzji traci moc Decyzja nr 1/2024 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Stare Jabłonki z 8 stycznia 2024 roku 

w sprawie cennika detalicznego drewna. 

§ 3.

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 2025 r.

otrzymują:
-  Z
-  ZL -1-16
-  NN -1
-  NN -2
-  K
-  ZG-1, 4, 5,10


		2025-01-09T11:06:33+0100
	Hubert Krasula




